Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |

Cod. Classe di Concorso | Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

A007 ARTE DELLA FOTOGR. E (NORMALE
A018 DISCIP.GEOM.,ARCHIT.AR NORMALE
A018 DISCIP.GEOM.,ARCHIT.AR NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE E NORMALE
A022 DISCIPLINE PLASTICHE NORMALE
A025 DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
A025 DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
A025 DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
A025 DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
A025 DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
A025 DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
A025 DISEGNO E STORIA DELL' NORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA || GR NORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GR NORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA || GR NORMALE
A029 EDUCAZIONE FISICA Il GR NORMALE
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.INORMALE
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.INORMALE
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.INORMALE
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.INORMALE
A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.INORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE
AO047 MATEMATICA NORMALE
A047 MATEMATICA NORMALE
AO047 MATEMATICA NORMALE
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Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita
AGATE FRANCESCA 01/05/1979 TP
ALFIERI EMILIANO 07/05/1974 AT
CAPOZZOLO ANNA MARIA 03/10/1964 Ccz
FERRARA ELIO 15/01/1964 AL
RANGON GIUSEPPINA 17/01/1958 AL
CAVO ROBERTO 08/05/1951 GE
SAVI NICOLA 04/09/1962 AL
RONDOLETTO GUIDO 19/05/1962 AL
MONTIGLIO ANNA 23/03/1966 AL
PATRI DANIELA 24/03/1968 AL
AURICCHIO MARIA 05/06/1965 NA
BOLLOLI SILVIO 09/02/1973 AL
VETERE FILIPPO 12/04/1955 CS
IANNUZZI MARIA LETIZIA 26/02/1974 SA
ARMANO BRUNO 02/02/1964 AL
RE MAURO ISIDORO 09/03/1956 AL
MARINO MARIA LETIZIA 24/11/1964 AL
NANIA GIUSEPPE 20/10/1971 RC
TRIFILIO MARIA 15/04/1967 CSs
VARVELLO SARA 14/06/1972 AL
PISU LUIGI 29/09/1978 GE
DE SOCCIO CARMINE 19/04/1970 CB
PELLETTA MARIANGELA 11/02/1972 AL
SALDIGLORIA MARIANNA 24/05/1954 EN
PRETE CECILIA 15/04/1975 AL
VIGO DEBORA 02/03/1981 AL
LATELLA CARMELO MARIO 16/07/1966 RC
CAVALLERO ANNA 25/07/1960 TO
FAGNONI ANNALISA 19/09/1968 VA
TORINO GIORGIO 04/07/1955 AL
ORLANDO GIAMPAOLO 08/10/1965 AL
BIANCHI MARIA GRAZIA 19/12/1956 AR
CIOCCA MANUELA 24/11/1971 AL
DRAGO DANIELA LUCIA 11/10/1978 ME
RANGON GIUSEPPINA 17/01/1958 AL
MORETTO CRISTINA 13/07/1980 CT
LODI ALFREDO 28/05/1975 Mi
MILANESE MARCO 22/04/1966 AL
MOLINA ELISA 20/06/1977 AL
CIARROCCA CRISTINA MARIA 09/06/1977 MC
DI GREGORIO FRANCESCO 11/05/1978 AL
MOLARO GIUSEPPE 28/12/1981 NA
RAFFALDI PAOLO 31/07/1980 TN
MAZZA LUIGI 31/10/1973 PA
RATTO CHIARA 16/07/1978 GE
CIOCCA MANUELA 24/11/1971 AL
ARNUZZO MASSIMO 02/02/1963 AL
BIANCHINI ANNA 13/03/1966 AL
FORMICOLA FRANCESCA 18/10/1977 AL
FERRARIS ANTONELLA 09/05/1983 AL




Punteggio

Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

129
80
48
292
266
262
228
193
180
172
106
93
62
51
29
20
19
14
13
63
130
88
65
52
26
18
15
272
231
206
23
211
202
146
103
98
159
126
113
109
99
90
79
73
54
38
21
155
102
98




Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1
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2000
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2000
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2014
2004
2002
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2009
2009
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Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3




Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli




Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita




Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.




Via

Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda
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Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.

Posto Provinciale
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Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)




A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A047
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A050
A050
A050
A050
AO051
AO051
AO051
AO051
AO051
AO051
A052
A052
A052
A052
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A061
A061
A061
A061
A061
A061
A061
A061
A061

MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE
MATEMATICA E FISICA  NORMALE

LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE IST.ISTR.SECONNORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICENORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICENORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICENORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICENORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICENORMALE
LETTERE,LATINO NEI LICENORMALE
LETTERE,LATINO,GRECO NORMALE
LETTERE,LATINO,GRECO NORMALE
LETTERE,LATINO,GRECO NORMALE
LETTERE,LATINO,GRECO NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE

SC.NA,,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
SC.NA,,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
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COPPO
ARIOTTI
MAIOLO
SERRA
CARACAPPA
OSELLA
ZONCA
CARPENTIERE
IVALDI
FERRAROTTI
SCABINI
CARACAPPA
SCABINI
MAIOLO
FERRAROTTI
CARPENTIERE
SERRA
ARIOTTI
COPPO
ZONCA
OSELLA
IVALDI
PISTORIO
ALFANO
GRASSO
SALICE
SALICE
GRASSO
MARESCA
PISTORIO
ALFANO
SCUZZARELLA
SCUZZARELLA
ALFANO
MARILLI
PISTORIO
CLAPIS
PILOTTO
ARECCHI
VILLA
MUNAFQO'
GATTO
TOSCANO
GHEZZ|
PANELLI
PIASENTIN
CALABRESE
PELLETTA
D'ESPOSITO
DE FRANCISCO
VERONESE
BRUNETTI
BARBESINO
ROMANO
MIELI
GORBETTA

MARTA 05/08/1976
ROBERTA 24/06/1981
BERLINDA M. TERESA 21/03/1980
RAFFAELE 03/07/1979
SALVATORE 24/01/1979
ANTONELLA 07/05/1969
LUIGI 26/10/1954
GIUSEPPE 05/01/1973
MANUELA 07/04/1976
DANILO 26/06/1977
PIERLUIGI 22/08/1970
SALVATORE 24/01/1979
PIERLUIGI 22/08/1970
BERLINDA M. TERESA 21/03/1980
DANILO 26/06/1977
GIUSEPPE 05/01/1973
RAFFAELE 03/07/1979
ROBERTA 24/06/1981
MARTA 05/08/1976
LUIGI 26/10/1954
ANTONELLA 07/05/1969
MANUELA 07/04/1976
MAURIZIO 03/08/1963
RAFFAELLA 03/12/1980
AGATA CAMILLA 12/06/1980
LUISELLA 20/08/1964
LUISELLA 20/08/1964
AGATA CAMILLA 12/06/1980
GIUSEPPE 10/12/1977
MAURIZIO 03/08/1963
RAFFAELLA 03/12/1980
GIUSEPPINA 11/09/1978
GIUSEPPINA 11/09/1978
RAFFAELLA 03/12/1980
GIORDANO OTELLO  09/11/1982
MAURIZIO 03/08/1963
FABIO 20/03/1960
PAOLA 31/05/1968
ANNA CHIARA MARIA 14/05/1966
PAOLA 09/06/1966
NATALE 21/11/1966
PAOLO RINALDO 19/10/1973
FRANCESCA 11/06/1982
ANNA RITA 19/07/1971
SILVIA 02/03/1956
CRISTINA 14/02/1972
ELISA 10/12/1977
MARIANGELA 11/02/1972
GABRIELLA 17/05/1975
FRANCESCO 07/06/1979
FRANCESCA 19/04/1980
VALERIA ALESSIA 15/10/1975
MARTA 10/04/1976
ANNAMARIA 04/08/1980

DEBORA BARBARA AN 01/08/1972

LAURA

04/03/1978
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ME
AL
AL
AL
PV
AL
AL
CT
SA
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AL
AL
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CT
SA
RG
RG
SA
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CT
Mi
AL
PV
AL
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TO
AL
AL
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SR
AL
NA
CT
AL
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CS
LE
AL



48
30
30
27
26
19
18
18
17
17
15
134
116
113
107
102
93
90
49
42
17
17
69
46
31
27
216
115
110
85
34
30
162
154
54
36
256
217
169
152
132
119
112
109
109
87
57
174
134
126
125
123
121
88
60
51



2009
2007
2014
2007
2007
2000
2007
2014
2007
2007
2007
2007
2007
2014
2007
2014
2007
2007
2009
2007
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2007
2014
2014
2011
2014
2014
2011
2014
2014
2014
2011
2011
2014
2014
2014
2000
2000
2002
2007
2011
2007
2014
2007
2007
2002
2011
2002
2005
2014
2007
2009
2007
2014
2007
2007
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A061
A061
A246
A346
A346
A346
A346
A346
A346
A546
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO1
ADO2
ADO02
ADO2
ADO02
ADO2
ADO02
ADO2
ADO02
ADO2
ADO02
ADO2
ADO02
ADO3
ADO3
ADO3

STORIA DELL'ARTE NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE
LINGUA E CIV. STRANIER/NORMALE

SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.

SCIENTIFICA SOST.
SCIENTIFICA SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
UMANISTICA-LINGUISTIC/ SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.
TECNICA-PROFESSIONAL SOST.

MINORATI DELLA YV
MINORATI DELLA V
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA V
MINORATI DELLA YV
MINORATI DELLA V
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI DELL'UD
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI PSICOFI
MINORATI DELLA V
MINORATI DELL'UD
MINORATI PSICOFI
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PISU
PISTORIO
BARBERIS
SCIUTI
MENSI
GORRINO
RAGAZZO
CAROCCI
GAGLIOSTRO
SCIUTI
MAIOLO
TOSCANO
MAIOLO
TOSCANO
MAIOLO
TOSCANO

DE FRANCISCO
GRASSO
MORETTO
ROMANO

DE FRANCISCO
GRASSO
MORETTO
ROMANO

DE FRANCISCO
GRASSO
MORETTO
ROMANO
IANNUZZI
IANNUZZI
IANNUZZI

VIVIANA 28/02/1979
MAURIZIO 03/08/1963
GIULIANA 23/06/1967
ANNA 17/10/1970
PAOLA 19/06/1964
DEBORAH 09/12/1975
SILVIA 30/03/1977
MARIA CRISTINA 07/02/1970
ANTONELLA 12/11/1974
ANNA 17/10/1970
BERLINDA M. TERESA 21/03/1980
FRANCESCA 11/06/1982
BERLINDA M. TERESA 21/03/1980
FRANCESCA 11/06/1982
BERLINDA M. TERESA 21/03/1980
FRANCESCA 11/06/1982
FRANCESCO 07/06/1979
AGATA CAMILLA 12/06/1980
CRISTINA 13/07/1980
ANNAMARIA 04/08/1980
FRANCESCO 07/06/1979
AGATA CAMILLA 12/06/1980
CRISTINA 13/07/1980
ANNAMARIA 04/08/1980
FRANCESCO 07/06/1979
AGATA CAMILLA 12/06/1980
CRISTINA 13/07/1980
ANNAMARIA 04/08/1980
MARIA LETIZIA 26/02/1974
MARIA LETIZIA 26/02/1974
MARIA LETIZIA 26/02/1974
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53
41
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112
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115
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2000
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2009
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